
AVVISO ESITO DI GARA 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: PREDISPOSIZIONE PARERE LEGALE SU MODALITA' DI 

GESTIONE OPERAZIONI CIMITERIALI D'UFFICIO      

CIG ZA5230959A    

Importo a base di gara: Euro 1.200,00  IVA, spese forfettarie ed altri oneri 

esclusi;  

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

Offerte ricevute: 1 

Aggiudicatario: ST. LEGALE ASS. FINOCCHIARO FORMENTIN 

SARACCO, C.SO RE UMBERTO, 65 10128 TORINO TO  

CF 06088110017 – P.I. 06088110017 

Importo di aggiudicazione: Euro 1.200,00  IVA, spese forfettarie ed altri oneri 

esclusi; 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 63 del 05/04/2018 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 01/03/2018 

Responsabile del Procedimento: Michela Favaro 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

 

L'atto integrale della procedura in oggetto è consultabile in Società trasparente, sezione 

provvedimenti dei dirigenti,  oppure cliccando direttamente il seguente link: 

https://trasparenza.csi.it/documents/78043/12570892/2018063 

mailto:afctorino-gare@legalmail.it
http://trasparenza.csi.it/web/afc/provvedimenti-dirigenti

